

Northdrop AB
Org nr 559247-4778

Årsredovisning för räkenskapsåret 240501 - 250430

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2025-09-29

Elektroniskt underskriven av:
Tobias Sven Niklas Resebo
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom chaufförs- och byggbranschen samt därmed förenlig verksamhet. Dessutom erbjuds utbildningstjänster inom främst fallskärmshoppning samt även fotograferingstjänster.

Styrelsen har uppmärksammat att det egna kapitalet är förbrukat och är medveten om sina skyldigheter enligt ABL 25:13.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

| Flerårsöversikt, kkr | 24/25 | 23/24 | 22/23 | 21/22 | 20/21 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 143 | 47 | 0 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -36 | 14 | -15 | -17 | -28 |
| Soliditet % | -20 | 46 | 71 | 56 | 36 |

Bolagets omsättning har ökat under året då de fortsatt etablerat sig på sin marknad.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | -7 881 | 14 147 |
| Disposition enligt beslut av årsstämma: | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 14 147 | -14 147 |
| Årets resultat | | | -35 810 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 6 266 | -35 810 |

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 52 010 kr (52 010 kr).

| | |
|---|---------------|
| | 240501 |
| Förslag till resultatdisposition | 250430 |

| | |
|--|----------------|
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel | |
| balanserat resultat | 6 266 |
| årets resultat | -35 810 |
| Totalt | -29 544 |

| | |
|-------------------------------------|----------------|
| Disponeras för | |
| överföring till balanserat resultat | -29 544 |
| Totalt | -29 544 |

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

| RESULTATRÄKNING | Not | 240501-250430 | 230501-240430 |
|--|------------|----------------------|----------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 142 674 | 46 886 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 142 674 | 46 886 |
| | | | |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -15 693 | -950 |
| Övriga externa kostnader | | -162 805 | -15 943 |
| Övriga rörelsekostnader | | -107 | -15 976 |
| Summa rörelsekostnader | | -178 605 | -32 869 |
| | | | |
| Rörelseresultat | | -35 931 | 14 017 |
| | | | |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 121 | 133 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -3 |
| Summa finansiella poster | | 121 | 130 |
| | | | |
| Resultat efter finansiella poster | | -35 810 | 14 147 |
| | | | |
| Resultat före skatt | | -35 810 | 14 147 |
| | | | |
| Årets resultat | | -35 810 | 14 147 |

| | | | |
|---|------------|---------------|---------------|
| BALANSRÄKNING | Not | 250430 | 240430 |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 000 | 38 390 |
| Övriga fordringar | | 11 064 | 11 295 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 170 | 1 119 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 13 234 | 50 804 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 8 988 | 16 527 |
| Summa kassa och bank | | 8 988 | 16 527 |
| Summa omsättningstillgångar | | 22 222 | 67 331 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 22 222 | 67 331 |

| BALANSRÄKNING | Not | 250430 | 240430 |
|--|------------|----------------|---------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital, 250 aktier | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 6 266 | -7 881 |
| Årets resultat | | -35 810 | 14 147 |
| Summa fritt eget kapital | | -29 544 | 6 266 |
| Summa eget kapital | | -4 544 | 31 266 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 6 041 | 1 043 |
| Övriga skulder | | 18 287 | 30 022 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 2 438 | 5 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 26 766 | 36 065 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 22 222 | 67 331 |

NOTER

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

UNDERSKRIFTER

Norrköping 2025-09-08

Tobias Sven Niklas Resebo
Tobias Sven Niklas Resebo
Styrelseledamot
2025-09-08